
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大阪港環境調査 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成31年4月1日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

16,202,748 14,904,000 91.98%

大阪港及び周辺海域、堺市堺区築港八幡町地先及び匠町地先 箱田　厚 7010901005494

H31.4.1～R2.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)施工環
境調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成31年4月1日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

46,929,275 37,260,000 79.40%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先(大阪港) 箱田　厚 7010901005494

H31.4.1～R2.1.15 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設動態観測業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

平成31年4月1日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

37,194,127 30,780,000 82.76%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 箱田　厚 2010001044539

H31.4.1～R1.11.29 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

堺泉北港助松地区航路(-14m)確認探
査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和元年6月10日 日本ジタン(株)神戸
営業所

指名競争入札
(総合評価落札方式）

5,310,630 4,320,000 81.35%

大阪府高石市南高砂地先 箱田　厚 5290801002921

R1.6.10～R1.8.30 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪湾施工環境調査 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所長

箱田　厚

令和元年6月10日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

5,205,108 4,334,000 83.26%

大阪府岸和田市木材町地先(阪南港)
大阪府高石市南高砂地先(堺泉北港)

近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所
大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号 7010901005494

R1.6.10～R1.12.13

測量・調査 分任支出負担行為担当官
四国地方整備局高松港湾・空港整備事務所長

大岡　秀哉

四国地方整備局高松港湾・空港整備事務所
香川県高松市浜ノ町72番9号

大阪港北港南地区航路(-16m)深浅測
量

令和元年8月7日 いであ(株)大阪支社 11,169,913 9,350,000 83.71%

箱田　厚 7010901005494

R1.8.7～R1.12.6 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

指名競争入札
(総合評価落札方式）

大阪市此花区夢洲東1丁目地先

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府吹田市江の木町
20-12

兵庫県神戸市中央区海
岸通3番地

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号



業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設沈下解析等検討業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和元年8月27日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

14,081,355 11,330,000 80.46%

－－－ 箱田　厚 7010901005494

R1.8.27～R1.11.29 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)等施工
計画検討業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和元年9月13日 中央復建コンサルタ
ンツ(株)

指名競争入札
(総合評価落札方式）

17,215,650 15,829,000 91.95%

－－－ 箱田　厚 3120001056860

R1.9.13～R2.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)等航行
船舶実態調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和元年9月20日 (株)ＭＯＬマリン 指名競争入札
(総合評価落札方式）

16,728,344 14,170,200 84.71%

－－－ 箱田　厚 8010401005309

R1.9.20～R1.11.29 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)施工環
境調査(第2工区)

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和元年10月8日 いであ(株)大阪支社 指名競争入札
(総合評価落札方式）

27,855,921 22,990,000 82.53%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先(大阪港) 箱田　厚 7010901005494

R1.10.8～R2.3.31 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設動態観測業務(第2工区)

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和元年10月8日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

23,629,945 22,550,000 95.43%

大阪市此花区夢洲東1丁目地先 箱田　厚 2010001044539

R1.10.8～R2.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

八尾空港エプロン整備計画検討業務 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和元年12月11日 (株)日本空港コンサ
ルタンツ　西日本支
社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

10,228,196 9,350,000 91.41%

大阪府八尾市空港(八尾空港内) 箱田　厚 5010001075465

R1.12.11～R2.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪府大阪市西区江戸
堀二丁目1番1号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府大阪市東淀川区
東中島四丁目11番10号

東京都港区海岸三丁目
18番1号

大阪府大阪市住之江区
南港北一丁目24番22号

大阪府吹田市江の木町
20-12


